(ME/EPP). 

2. DO LOCAL E PRAZO:  

2.1. O presente objeto deverá ser entregue no endereço indicado e prazos estipulados no 

Termo de Referência (Anexo II). 

3. DO VALOR ESTIMADO:  

3.1. O valor total estimado para contratação será de R$ 6.621,66 (seis mil e seiscentos 

e vinte e um reais e sessenta e seis centavos). 

3.2. A aquisição será dividida em 02 (dois) itens, conforme tabela de descrição, 

quantidades e valores abaixo: 

Para essa aquisição perfaz-se o valor estimado por item: 

Item Descrição Unidade Quantidade 
Preço

[...]

obrigação assumida. 

12.7 As penalidades aplicadas serão, obrigatoriamente, anotadas no Certificado de 

Cadastro do Fornecedor. 

13. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALOR ESTIMADO DA 

CONTRATAÇÃO:  

13.1. O valor estimado da contratação é de R$ 6.621,66 (seis mil, seiscentos e vinte e um 

reais e sessenta e seis centavos), 

conforme Mapa Comparativo de Preços, e pesquisas de preços de mercado realizada com 

base nas disposições do Decreto Municipal nº 2.918/2023. 

13.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da seguinte